339030, do Orçamento vigente da
CONTRATANTE.

CLÁUSULA SÉTIMA

DO PAGAMENTO

1. O valo anual estimado da contratação é de R$ 653.760,00(seisc entos e

cinquenta e três mil setecentos e sessenta reais).

1.1. A CONTRATANTE pagará a contratada o valor estimado mensal de R$

54.480,00 (cinquenta e quatro mil quatrocentos e oitenta reais) conforme a

demanda solicitada pela CONTRATANTE.

1.2. O pagamento será realizado após emissão de Nota Fiscal ou Fatura e entrega

de todos os itens constantes no objeto, após o atesto do setor solicitante, em 10 (dez)

dias úteis, através de ordem bancária, para crédito em banco, agência e conta corrente

[...]

para apuração de descumprimento de cláusulas contratuais, ou autorizar a retenção

cautelar do valor da multa para viabilizar o pagamento da fatura.

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA

DA GARANTIA DE EXECUÇÃO

1. A CONTRATADA se obriga junto à CONTRATANTE a prestar garantia de
execução CONTRATUAL, no valor de R$ 32.688,00, (trinta e dois mil seiscentos e

oitenta e oito reais), equivalente a 5% (cinco por cento) do valor global contratado,

apresentando em até 10 (dez) dias após a publicação do extrato do contrato, o

comprovante de uma das modalidades constantes no art. 96 e seguintes da Lei n°
14.133/2021.

2. A garantia poderá ser liberada após o perfeito cumprimento do contrato, no

[...]

deverá ter validade mínima de 3 (três) meses, e o garrafão
(recipiente) deverá ter validade mínima de 6 (seis) meses,

ambos contados a partir da data da entrega. Marca de
referência: Miifontes ou similar

Até 60

(sessenta)
garrafões
por mês.

3 Mil Fontes
11,20 672,00

R$ 54.480,00 (CINQUENTA E QUATRO MIL

QUATROCENTOS E OITENTA REAIS).
TOTAL MENSAL DO

LOTE 01

R$ 653.760,00 (SEISCENTOS E CINQUENTA E TRÊS MIL
SETECENTOS E SESSENTA REAIS).

TOTAL ANUAL DO

LOTE 01

r SALVADOR, BAHIA,
SEXTA-FEIRA

3 DE JANEIRO DE 2025ALBADIÁRIO OFICIAL

Â
ANO ÍX

N» 24.038

ASS£MBLOA LECiSUTIVA OA BAHIA

RESOLVE

SRH- SUPERINTENDÊNCIA DE
Declarar luto oficial no Poder Legislativo pelo período de três dias, LiimjiAiki^o

[...]

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
O FORNECIMENTO, SOB DEMANDA, DE ÁGUA
MINERAL COM GÁS E SEM GÁS.

OBJETO

EGBAMENSAL DE R$ 54.480,00 (CINQUENTA E
QUATRO MIL QUATROCENTOS E OITENTA

REAIS) E VALOR TOTAL ANUAL DE R$
653.760,00 (SEISCENTOS E CINQUENTA E TRÊS
MIL SETECENTOS E SESSENTA REAIS).

VALOR
GESTÃO DA INFORMAÇÃO
GOVERNO DO ESTADO

N" 31828/2024PROCESSO

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N“ 033/2024

iVIGÊNCIA 12 (DOZE) MESES - A PARTIR DA DATA DE
PUBLICAÇÃO - 03/01/2025 À 02/01/2026.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
DOOLATIVIDADE 2000

3390.30ELEMENTO